
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
番号 バス停留所 10:00 12:20 14:40 15:50 17:00 18:10 19:20 20:50
101 漆山上バス停 9:23 11:43 14:03 15:13 16:23 17:33 18:43 20:13

101-1 ドラッグストア有瀬店前 9:26 11:46 14:06 15:16 16:26 17:36 18:46 20:16
102 前谷公園前 9:27 11:47 14:07 15:17 16:27 17:37 18:47 20:17
103 坪田測器向かい側 9:28 11:48 14:08 15:18 16:28 17:38 18:48 20:18
104 クローバメゾン伊川谷前 9:29 11:49 14:09 15:19 16:29 17:39 18:49 20:19
105 伊川谷住宅前バス停 9:31 11:51 14:11 15:21 16:31 17:41 18:51 20:21
106 有瀬会館前 9:32 11:52 14:12 15:22 16:32 17:42 18:52 20:22
107 キリン堂有瀬店前 9:34 11:54 14:14 15:24 16:34 17:44 18:54 20:24
108 ハッピー雅前 9:35 11:55 14:15 15:25 16:35 17:45 18:55 20:25
109 赤羽中央バス停 9:39 11:59 14:19 15:29 16:39 17:49 18:59 20:29
110 赤羽グリーンタウンバス停 9:39 11:59 14:19 15:29 16:39 17:49 18:59 20:29
111 カーテンＤＯ伊川谷店前 9:41 12:01 14:21 15:31 16:41 17:51 19:01 20:31
112 赤羽平池公園前 9:42 12:02 14:22 15:32 16:42 17:52 19:02 20:32
113 赤羽平池バス停 9:42 12:02 14:22 15:32 16:42 17:52 19:02 20:32
114 赤羽団地集会所前 9:44 12:04 14:24 15:34 16:44 17:54 19:04 20:34
115 ヤキタテイ駐車場前 9:45 12:05 14:25 15:35 16:45 17:55 19:05 20:35
116 ファミリーマート柳屋白水東店前 9:47 12:07 14:27 15:37 16:47 16:57 19:07 20:37
117 ベイビレッジイノウエ向かい 9:48 12:08 14:28 15:38 16:48 17:58 19:08 20:38
118 高見西公園向かい側 9:49 12:09 14:29 15:39 16:49 17:59 19:09 20:39
119 ランドリーキッチン前 9:50 12:10 14:30 15:40 16:50 18:00 19:10 20:40
120 セブンイレブン神戸南別府１丁目店前 9:52 12:12 14:32 15:42 16:52 18:02 19:12 20:42
121 パールハイツ前 9:53 12:13 14:33 15:43 16:53 18:03 19:13 20:43

エグゼ着 9:55 12:15 14:35 15:45 16:55 18:05 19:15 20:45

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
番号 バス停留所 10:00 12:20 14:40 15:50 17:00 18:10 19:20 20:50
201 丸塚２丁目バス停 9:24 11:44 14:04 15:14 16:24 17:34 18:44 20:14
202 丸塚会館前バス停 9:24 11:44 14:04 15:14 16:24 17:34 18:44 20:14
203 西建設事務所前バス停 9:27 11:47 14:07 15:17 16:27 17:37 18:47 20:17

203-1 ローソン玉津町今津店向かい側 9:28 11:48 14:08 15:18 16:28 17:38 18:48 20:18
204 水谷２丁目バス停 9:30 11:50 14:10 15:20 16:30 17:40 18:50 20:20
205 大谷バス停 9:30 11:50 14:10 15:20 16:30 17:40 18:50 20:20
206 和井取バス停 9:31 11:51 14:11 15:21 16:31 17:41 18:51 20:21
207 モルトクオーレ向かい側 9:31 11:51 14:11 15:21 16:31 17:41 18:51 20:21
208 白水１丁目西バス停 9:32 11:52 14:12 15:22 16:32 17:42 18:52 20:22
209 白水１丁目東バス停 9:33 11:53 14:13 15:23 16:33 17:43 18:53 20:23
210 北別府５丁目バス停 9:34 11:54 14:14 15:24 16:34 17:44 18:54 20:24
211 丁の山公園バス停 9:35 11:55 14:15 15:25 16:35 17:45 18:55 20:25
212 天王山北公園角 9:38 11:58 14:18 15:28 16:38 17:48 18:58 20:28
213 天王山パーキング前 9:38 11:59 14:19 15:29 16:39 17:49 18:59 20:29
214 リカーショップはるや前 9:41 12:01 14:21 15:31 16:41 17:51 19:01 20:31
215 ファミール西神戸前 9:43 12:03 14:23 15:33 16:43 17:53 19:03 20:33

215-1 田中勇商事手前 9:44 12:04 14:24 15:34 16:44 17:54 19:04 20:34
216 前川橋バス停 9:44 12:04 14:24 15:34 16:44 17:54 19:04 20:34
217 サンシャイン川久向かい側 9:47 12:07 14:27 15:47 16:47 17:57 19:07 20:37
218 池上中央公園バス停 9:48 12:08 14:28 15:38 16:48 17:58 19:08 20:38

218-1 池上会館手前信号前 9:48 12:09 14:29 15:39 16:49 17:59 19:09 20:39
219 池上２丁目バス停 9:48 12:09 14:29 15:39 16:49 17:59 19:09 20:39
220 谷田橋 9:50 12:10 14:30 15:40 16:50 18:00 19:10 20:40
221 谷田北公園向かい側 9:51 12:11 14:31 15:41 16:51 18:01 19:11 20:41
222 宮の前公園向かい側 9:52 12:12 14:32 15:42 16:52 18:02 19:12 20:42

エグゼ着 9:55 12:15 14:35 15:45 16:55 18:05 19:15 20:45

2019　　教育空間エグゼ伊川谷校　送迎バス路線・時刻表
2019年3月1日

１号車　有瀬・今寺・赤羽・南別府　方面

2号車　丸塚・和井取・白水・北別府・池上　方面

＊定時に発車しますが、時刻の３分前には待つようにしてください。
＊交通事情により遅れることもございますのでご了承ください。

万一、５分過ぎてもバスがこない場合は教室までご連絡ください。
＊通常運行していない便もございますのでご確認ください。

教育空間エグゼ伊川谷校 078-975-1119


